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 تو آب افتادن انسان رو خفه نمی کنه زیر آب موندن آدم رو خفه می کنه.
 

 رسد ماهه به دست مرغداران می ۲های دامی با تاخیر یک تا  نهاده

ها با تاخیر یک تا دو ماهه به  ها گفت: سهمیه نهاده معاون بهبود امور دامی جهادکشاورزی استان زنجان با اشاره به مشکل تخصیص نهاده

رسد. علی صادقی با بیان اینکه در مهر ماه امسال به دلیل عدم تامین به موقع نهاده به ویژه در نیمه اول مهر ماا باا  دست مرغداران می

درصاد کااهاش  55کاهش شدید جوجه ریزی مواجه بودیم اظهار کرد: در این مدت کاهش میزان جوجه ریزی در استان زنجان حتی به 

یافت. وی تصریح کرد: در نیمه دوم مهر ماه با توجه به اینکه توزیع نهاده انجام شد و موضوعات انگیزشی نیز مطرح شد میزان جاوجاه 

هزار قطعه رسیده اسات اباراز  55درصد افزایش یافت. وی با بیان اینکه میزان جوجه ریزی در استان زنجان به یک میلیون و  82ریزی 

ن کند. وی با بیان اینکه تولید مرغ در استان زنجان مازاد بر نیاز استان زنجا کرد: این میزان نیاز استان زنجان را به صورت کامل تامین می

شود که با کاهش میزان جوجه ریزی اماکاان کااهاش  های دیگر فرستاده می درصد تولید استان زنجان به استان 04است عنوان کرد: 

صادرات به سایر استان را خواهیم داشت. صادقی با تاکید براینکه هیچ نگرانی در استان زنجان به لحاظ تولید مرغ نداریم ابراز کارد: در 

ها در بخش گوشتی نیز فعال شد. وی با بیان اینکه در این حالت وقتی مارغاداری  سیستم جدید سامانه بازرگاه تخصیص اتوماتیک نهاده

درصد سهمیه خود را خاریاد  044تواند  شود ابراز کرد: هر مرغدار می دهد سهمیه آن به صورت اتوماتیک تعیین می ریزی انجام می جوجه

کند. معاون بهبود امور دامی جهادکشاورزی استان زنجان با تاکید براینکه مشکلی که وجود دارد تخصیص سهیمه در سامانه به تدریجای 

روزه به دست مرغدار برسد کاه ایان  04شود افزود: مشکلی دیگری که در تامین نهاده داریم این است که باید نهاده در مدت  انجام می

رسد. وی عنوان کرد: گاها سهمیه نهاده زماانای باه دسات  فرآیند طولانی شده و گاها نهاده با تاخیر یک تا دو ماه به دست مرغدار می

 فروشد. رسد که دوره تولید خود را به اتمام رسانده و مرغدار نیز سهمیه خود را در بازار آزاد می مرغدار می

 

 خرید شیر از دامداران
درصدی خرید شیر از دامداران این شهرستان خبرداد. خرید شیار از داماداناباه  8مدیر عامل شرکت تعاونی دامداران فومن از کاهش 

تان شایار از  0۰44گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز گیلان مدیر عامل شرکت تعاونی دامداران فومن گفت:از ابتدای امسال تاکنون 

در صد کمتر از زمان مشابه پارسال است. علی اکابار  8دامداران این شهرستان خریداری شده است که این میزان شیر خریداری شده 

تن سبوس ، کنستانتره ، سویا ،تفالاه ۰44هزارو  ۳پارسا علت این کاهش را افزایش قیمت نهاده های دامی دانست و افزود: در این مدت 

 چغندر و نیشکر ، ذرت، گندم و جو دامی بین دامداران این شهرستان توزیع شده است.

 درصدی توزیع کنجاله سویا در بازار ۰۶کاهش 
رئیس اتحادیه واردکنندگان نهاده های دام و طیور ایران گفت: میزان توزیع کنجاله سویا در بازار در نیمه اول امسال نسبات باه مادت 

درصد دانه های روغنی وارداتی برای تولید کنجاله مورد نایااز  24درصد کاهش یافته است. وی با اشاره به اینکه  ۰4مشابه سال گذشته 

های روغنی نسابات باه  درصد واردات دانه ۳۰برای مصرف دام و طیور مورد استفاده قرار می گیرد، افزود: در شش ماهه نخست امسال 

 5۵مدت مشابه در سال گذشته با کاهش روبرو شده است. خلیلی با تاکید بر اینکه واردات کنجاله سویا نسبت به مشابه در سال گذشته 

دهد، اظهارداشت: همین مسئله تعادل میان عرضه و تقاضا در بازار را بر هم زده است.وی با تاکید بر ایاناکاه  درصد کاهش را نشان می

درصد کاهش روبه رو بوده است، ادامه داد: واردات ذرت نسبت به مدت مشابه  85واردات جو نیز نسبت به مدت مشابه در سال گذشته با 

درصد افزایش یافته است. وی با تاکید بر اینکه افزایش واردات ذرت بدون نظم بوده است، گفت: از اسفند ماه ساال  8۳در سال گذشته 

گذشته تا اردیبهشت ماه امسال ذرت برای عرضه در بازار وجود نداشته است. خلیلی در ادامه افزود: در اردیبهشت ماه سال جاری بخشای 

های ارزی و بانکی رفع و عرضه دوباره ذرت آغاز شد اما مجدد با افت روبرو و پس از مدتی دوباره عرضه آن افزایش یافات. ایان  از گره

درصد ذرت وارداتای از ساوی  8۳دهد عرضه ذرت در بازار به صورت سینوسی بوده است. علاوه براین، بخشی از این  مهم نشان می

شده و همه آن در بازار توزیع نشده است. خلیلی  با تاکید بر اینکه سامانه بازارگاه هم دارای مشکالاتای   شرکت پشتیبانی امور دام ذخیره

در حوزه کنجاله سویا فعالیت خود را آغاز و در حوزه ذرت نیز از نوزدهم خارداد مااه  ۰۵بوده است، ادامه داد: از بیست و پنجم اسفند ماه 

رو شده این موارد بر کمبود کاالا  به فعالیت خود را شروع کرد همچنین در طی این مدت وزارت جهاد کشاورزی با تغییرات مدیریتی رو ۰2

تاوماانای  844میلیون دلار ارز چهار هزار و  ۳44میلیارد و  ۵حدود  ۰۰در بازار دامن زده است. وی گفت: طبق مصوبات دولت در سال 

مجموع ارزی است که برای پنج کالای اساسی روغن خام، دانه روغنی، جو، کنجاله و ذرت در نظر گرفته شده است. خلیلی ضمن اشاره به 

اینکه امسال در ثبت سفارش کالا تغییراتی صورت گرفته که در وزارت صنعت معدن و تجارت تحقق می یابد در حوزه تامین ارز نیز بانک 

مرکزی متولی است، افزود: در بخش واردات کالا سامانه بازارگاه مورد توجه قرار گرفته است. خلیلی ادامه داد: بخشی از واردات هاماواره 

سازی در نظر گرفته شود اگر ذخایر استراتژیک به مرور زمان کاهش یابد سبب خروج بازار از حالت تعادل می شاود.  باید به برای ذخیره

وی با بیان اینکه با شیوع ویروس کرونا در جامعه از اسفند ماه سال گذشته نظام های داخلی در داخل کشور دستخوش تغییر قرار گرفتاه 

است، گفت: قیمت مرغ در شب عید کاهش یافت در عین حال واردات نیز به دلیل عدم تخصیص ارز با کاهش روبرو شد به طاوری کاه 

 شیوع ویروس کرونا و کاهش واردات، آرام آرام در ماههای بعد در بازار اثرگذاشته است.
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